

در حاشیه خبر...

صفحه «بدون روتوش» جایی است که کراوات کلمات اتوکشیده و آمارهای رسمی را باز می‌کنیم تا اقتصاد را با لباس کار و در کف خیابان ببینیم. وقتی تیتراهای پرطمطراق اقتصادی با واقعیت سفره و جیب مردم همخوانی ندارند، وقت آن است که تعارف را کنار بگذاریم. ما اینجا، به دنبال ترجمه زبان پیچیده اخبار به زبان ساده دخل و خرج روزمره میزبان شما هستیم و به همین بهانه تریبون واکنش به خبرهای روز را به «شهروند شاکی‌زاده» واگذار کرده‌ایم. شاکی‌زاده نه اقتصاددان است، نه تحلیلگر بازار؛ او فقط یک شهروند است و بازگوکننده حرف دل مردم. همان شهروندی که هر روز با تورم دست‌به‌گریبان است، دود تصمیمات یک‌شبه به چشمش می‌رود و خسته از وعده‌ها فقط می‌خواهد بداند ته این اخبار رنگارنگ، دقیقا چه به سفره‌اش اضافه یا به ناگهان غیب می‌شود.



طرح عکس: آ.ا. صمدی

قیمت دلار آزاد ۲۳۲ هزار تومان شد.

شاکی‌زاده:

دلار ۲۳۲ هزار تومان؟! چشممان روشن! دست‌میریزاد به تیم‌های اقتصادی، مهارکنندگان تورم و طراحان بسته‌های تثبیت بازار! یعنی حقوق یک ماه کارگر و کارمند که بعد از ۳۰ روز دوندگی پرداخت می‌شود، روی هم رفته به اندازه ۵۰ تا ۶۰ اسکناس یک‌دلاری هم ارزش ندارد!

آقایان مسئول، هنوز یادتان هست می‌گفتید اقتصاد کشور را به دلار گره زده‌اید و قیمت ارز در بازار آزاد تأثیری روی سفره مردم ندارد؟! حالا بفرمایید کف بازار و ببینید چطور از لبنیات و برنج تا کرایه خانه و دستمزد تعویض روغن با همین تابلوی صراف‌ها بالا و پایین می‌شود. ریال را رسماً تبدیل کرده‌اید به یک کاغذ تزیینی که با آن فقط می‌توان در صف نانواپی ایستاد! با این فرمول رکوردشکنی، فردا اگر سبد معیشت خانوار به ۱۰۰ میلیون تومان در ماه رسید، باز هم قرار است سختگوی محترم پشت دوربین بپاید و بگوید حیایی است، مردم حیایی خرید نکنند؟! حیایی که ۴۰ سال است دارد بزرگ‌تر می‌شود و فقط جیب مردم را می‌ترکاند، دقیقا کی قرار است تخلیه شود؟

شاکی‌زاده:

چه افتخار بزرگی، چه فتح الفتوحی! تصویب فرمودند که در آغاز سال تحصیلی، انشعابات مدارس قطع نشود! یعنی به زبان ساده، باید کلاه‌مان را ببندازیم هوا که اول مهر آب، برق و گاز کلاس بچه‌های مردم به خاطر قبض‌های پرداخت‌نشده قطع نمی‌شود و قرار نیست زنگ اول را در تاریکی و بی‌آبی بنشینند! آقایان مسئول! مگر طبق اصل ۳۰ قانون اساسی، آموزش رایگان وظیفه حاکمیت نبود؟ حالا کار مدارس دولتی به جایی رسیده که وزارتخانه‌های دولتی سر پول قبض آب و برق به جان هم می‌افتند و اداره برق و آبفا مثل طلبکارهای بازاری، لوله‌کش و مامور قطع می‌فرستند دم در مدرسه؟

پزشکیان: برای بهبود معیشت مردم بودجه‌ای در نظر گرفته شده که در قالب کالابریک به زودی تأمین می‌شود.

شاکی‌زاده:

دست شما درد نکند آقای رئیس‌جمهور، ولی این به‌زودی دقیقا کجای تقویم جا دارد؟ در اقتصاد ما که قیمت گوشت، لبنیات و حبوبات ثانیه‌ای بالا می‌کشد، به‌زودی دولتی یعنی دقیقا چه زمانی؟ تا این بودجه تصویب شود، ردیف اعتباری‌اش باز نشود، سامانه‌اش از قطعی نجات پیدا کند و پیامک کالابریک به دست مردم برسد، تورم سه دور کل بازار را دور زده و قیمت‌ها را دوباره دو برابر کرده است! وقتی موتور تورم با تمام توان در حال تولید فقر است، چطور انتظار دارید چند قلم کالای جیره‌بندی‌شده در قالب کالابریک، اسمش بهبود معیشت باشد و سفره‌های خالی از پروتئین را نجات دهد؟

معاون وزیر ارتباطات: فیلترینگ سیاست شکست‌خورده است.

شاکی‌زاده:

واقعا خسته نباشید! اگر شما نمی‌گفتید ما که روزی ۱۰ بار فیلترشکن قطع و وصل می‌کنیم و نصف درآمدان را خرج خرید وی‌پی‌ان و حجم اضافه اینترنتت کند می‌کنیم، اصلا متوجه این شکست تاریخی نشده بودیم! آقای معاون، اینکه فیلترینگ شکست خورده را سال‌هاست هر کاسب اینستاگرامی، هر دانشجو، هر گیم و حتی مادر بزرگ‌های ما با پوست و گوشت خود حس کرده‌اند. مسئله این است که در این سال‌های سیاست شکست‌خورده، صدها هزار شغل آنلاین نابود شد، امنیت گوشی‌های مردم با نصب انواع بدافزار به باد رفت و یک گردش مالی چند ده هزار میلیاردی در مافیای فیلترشکن‌فروشی شکل گرفت. حالا شما خیلی شیک پشت تریبون می‌فرمایید شکست خوردیم؟ خب اگر شکست خورده، دکمه‌اش کجاست که خاموشش کنید؟

وزیر رفاه: بازنشستگان می‌توانند با ثبت‌نام در سامانه «زین تأمین» اقدام به خرید طلا با قیمت ثابت کنند.

شاکی‌زاده:

بعد از سال‌ها انتظار برای همسان‌سازی حقوق و درمان رایگان، بالاخره گره کار بازنشستگان باز شد؛ سامانه زین تأمین برای خرید طلا با قیمت ثابت! یعنی بازنشست‌های که بعد از ۳۰ سال کارگری، حقوقش به نیمه ماه هم نمی‌رسد و برای تأمین هزینه دندان‌مصنوعی و داروی قندش لنگ است، حالا می‌تواند به جای رفتن به داروخانه و بقالی، برود پشت سیستم و شمش طلا رزرو کند! وزیر محترم رفاه طوری صحبت می‌کند انگار بازنشستگان ما مشکل نقدینگی مازاد دارند و شب‌ها از ترس افت ارزش پس‌اندازهای میلیاردی‌شان خوابشان نمی‌برد! قربان شکل ماهتان، بازنشست‌های که باید با حقوق بازنشستگی، خرج جهیزیه فرزند، کرایه خانه و میوه شب عید نوه را بدهد، اصلا پولی برایش می‌ماند که به طلا فکر کند؟

آغاز پذیرهنویسی نخستین صندوق سرمایه‌گذاری ارزی کشور از روز چهارشنبه در شعب ارزی-ریالی بانک ملت



تزیل اعتبارات اسنادی خارجی، گواهی سپرده ارزی و سپرده‌های ارزی بانکی سرمایه‌گذاری می‌شود. بر این اساس، بازدهی این صندوق از طریق افزایش ارزش خالص واحدهای سرمایه‌گذاری منعکس می‌شود و در زمان ابطال واحدها، اصل و سود محقق شده بدون اعمال نرخ شکست و همراه با معافیت کامل مالیاتی به صورت دلار به سرمایه‌گذار خواهد شد. این گزارش حاکی است، راه‌اندازی صندوق ارزی علاوه بر ایجاد بستری امن، شفاف و سودآور برای دارندگان ارز و رفع ریسک‌های ناشی از نگهداری فیزیکی اسکناس، گامی راهبردی در جهت تأمین مالی ارزی پروژه‌های اولویت‌دار و صادرات محور کشور و تأمین سرمایه در گردش شرکت‌های بزرگ تولیدی به‌شمار می‌رود.

صندوق سرمایه‌گذاری ارزی مانا ملت به عنوان نخستین صندوق سرمایه‌گذاری ارزی کشور، با هدف ایجاد فرصتی جدید برای سرمایه‌گذاری دارندگان ارز و هدایت هدفمند آن به سمت چرخه مولد اقتصادی، روز چهارشنبه ۲۵ شهریورماه در شعب ارزی-ریالی بانک ملت در سراسر کشور پذیرهنویسی عمومی می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک با تکیه بر تراز ارزی مثبت، توانمندی‌های گسترده عملیاتی و پیشینه معتبر در ایفای تعهدات ارزی، مدیریت ثبت، مدیریت عملیات ارزی و ضمانت نقدشوندگی نخستین صندوق سرمایه‌گذاری ارزی کشور را بر عهده گرفته است و شرکت تأمین سرمایه بانک ملت نیز به‌عنوان مدیر صندوق فعالیت می‌کند. بر اساس این گزارش، صندوق سرمایه‌گذاری ارزی مانا ملت از نوع صندوق‌های سرمایه‌گذاری در دارایی‌های ارزی با درآمد ثابت ارزی و مبتنی بر سازوکار صدور و ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری است. بر اساس این گزارش، ارزش اسمی هر واحد سرمایه‌گذاری در این صندوق ۱۰ دلار است و متقاضیان حقیقی و حقوقی می‌توانند با حداقل سرمایه‌گذاری معادل ۱۰ واحد یعنی ۱۰۰ دلار در پذیرهنویسی

صندوق سرمایه‌گذاری ارزی مانا ملت به عنوان نخستین صندوق سرمایه‌گذاری ارزی کشور، با هدف ایجاد فرصتی جدید برای سرمایه‌گذاری دارندگان ارز و هدایت هدفمند آن به سمت چرخه مولد اقتصادی، روز چهارشنبه ۲۵ شهریورماه در شعب ارزی-ریالی بانک ملت در سراسر کشور پذیرهنویسی عمومی می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک با تکیه بر تراز ارزی مثبت، توانمندی‌های گسترده عملیاتی و پیشینه معتبر در ایفای تعهدات ارزی، مدیریت ثبت، مدیریت عملیات ارزی و ضمانت نقدشوندگی نخستین صندوق سرمایه‌گذاری ارزی کشور را بر عهده گرفته است و شرکت تأمین سرمایه بانک ملت نیز به‌عنوان مدیر صندوق فعالیت می‌کند. بر اساس این گزارش، صندوق سرمایه‌گذاری ارزی مانا ملت از نوع صندوق‌های سرمایه‌گذاری در دارایی‌های ارزی با درآمد ثابت ارزی و مبتنی بر سازوکار صدور و ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری است. بر اساس این گزارش، ارزش اسمی هر واحد سرمایه‌گذاری در این صندوق ۱۰ دلار است و متقاضیان حقیقی و حقوقی می‌توانند با حداقل سرمایه‌گذاری معادل ۱۰ واحد یعنی ۱۰۰ دلار در پذیرهنویسی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

(شماره ۱۲/۵۵/۵۵)

تحت عنوان: انتخاب مشاور جهت تهیه اسناد، انجام تشریفات مناقصه EPC (طراحی، تأمین و نصب و راه‌اندازی کمپرسور ۲۵۱-C) و نظارت بر پیمانکار EPC

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد خدمات موضوع صدرالاشاره را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مطابق اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. شرکت‌های متقاضی می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه ذیل به سایت اینترنتی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به آدرس WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.

۱- موضوع تجدید مناقصه:
الف) شرح مختصر:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مدت	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	NO-۵/۱۲	انتخاب مشاور جهت تهیه اسناد، انجام تشریفات مناقصه EPC (طراحی، تأمین و نصب و راه‌اندازی کمپرسور ۲۵۱-C) و نظارت بر پیمانکار EPC	۳۴ ماه شمسی	۹,۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰

ب) تضمین مورد قبول شامل: ضمانتنامه بانکی / چک تضمینی / چک بین بانکی / واریز وجه نقد
ج) مناقصه‌گزار در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
د) متقاضیان بایستی دارای گواهینامه صلاحیت مشاور معتبر از مراجع ذیربط باشند. ضمناً برنده می‌تواند با تأیید کارفرما تمام بخش اجرا را به شرکت دارای گواهی مذکور واگذار نماید.
۲- اشخاص واجد شرایط می‌توانند، جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه بر اساس تاریخ‌های مندرج بشرح ذیل به آدرس اینترنتی فوق‌الذکر مراجعه و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن، مستندات ارزیابی کیفی مورد نظر را در قالب یک فایل با نام موضوع مناقصه در قالب لوح فشرده و طبقه‌بندی شده بشرح مصرحه در فرم ارزیابی کیفی در مهلت مقرر به آدرس مندرج در ذیل آگهی فراخوان تحویل و با ارسال نمایند. بدیهی است پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته باشند و یا بعد از مهلت مقرر در متن فراخوان ارسال کردند ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً پس از مراحل ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌های واجد شرایط تأیید شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند

ads.smtnews@gmail.com

باماسک زندگی اقتصادی را گسترش دهید

سازمان آگهی‌ها ۸۸۱۰۵۲۸۸

آگهی فقدان سند مالکیت

تصوره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و ترسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت امتننی طبق مقررات اقدام خواهد شد. (م/الف ۴۲۲۸)

رضا دهم‌در، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زابل

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۲۵

آقای علی در جهانبگر با وکالتنامه ۸۸۲۷۶-۴۰۲/۷/۲۹ دفترخانه ۲۷ زابل یوکالت از طرف آقای محمود رضا نخعی بااستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۳۵ زابل رسیده مدعی است که سند مالکیت به شماره چاپی ۶۴۲۱۳۰ سری ب سال ۹۷ شش‌دانگ زمین محصور پلاک ۲۴ فرعی از ۱۰۹۵ - اصلی واقع در بخش یک سیستان بعلت جابه‌جایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت امتننی نموده لذا مراتب بااستناد